men ac si propheta ex Aegypto opitulabor, ut queam, ne
 quid de divortio formidaveris. quod etsi foret, vindex fa(c)to
 non deesset." "quanam," inquit Olympias, "id facultate?"
 "quod enim," Nectanabus refert, "fatale tibi est secundum
 90 hanc quam video genitura(m) misceri deo eque isto gravi-
 dam filium nutricaturam ultorem omnium si quae in te Phi-
 lippus audebit." tum illa: "et cuinam," inquit, "deo ad torum
 debeor?" respondit: "Ammoni Libi. is autem est fluvius."
 Aetate qua visitur iuvenem esse renuntiat. de facie sciscita-
 95 tur et cultu. canum caesarie dicit et ore praelepidum, tempo-
 ribus tamen atque fronte arietis cornibus asperatum.
 "quare," inquit, "paraveris tete velut feminis mos est et regi-
 nae decorum est ad huiuscemodi nuptias. videbis enim et
 somnium et in somnio nuptias tibi futuras esse cum deo." ad
 100 haec illa: "ego hoc," | inquit, "somnia si somniabo, non TG
 iam te ut mago utar, enimvero dei honore venerabor."

5. Progressus inde Nectanabus neque oppertus in longum (Z)
 herbas ex scientia quaerit ad somniorum imperia necessa- (4 Kue.)
 rias. quibus carptis atque in sucum pressis effigiat ex cera
 105 corpusculum feminae eique nomen reginae cum adscripsis-
 set, lectulum eidem fabricatur, cui illa effigies supraponitur,
 iuxtaque lucernis incensis sucum herbarum potentium su-
 perfundit carmenque dicit efficax et secretum, quo effectum
 est ut quidquid ille simulamini cereo loquebatur, id omne
 110 fieri sibi regina sit opinata per somnium. videt enim se in

87 factu Kue.: fato T^k 90 genituram Kue.: -ura T^k gen. mis-
 ceri deo T^k: misceri te deo genituramque Z 93 libi T^k ante corr.
 (cf. l. 890): libico T^k post corr.; deo Libyae Z fluvius: ποταμός pro πο-
 ταμός (cf. Ps.-Call. β, 7, 8 Bergs.) in Valerii Graeco exemplari fuit (cf.
 Kue.², 395) 96 tamen Kue.: toment T^k 97 tete Z: te T^k
 100 hoc Z: om. T^k ab inquit incipit frg. G, c. 12 si ZG: om. T^k
 101 dei hon. T^k: h. d. Z; honor[....] G honore Z (honor[.] G): -em
 T^k 102 in longum G: in [...] longum T^k, ubi tempus add. Kue.
 103 qu(a)erit ZG: quaerit T^k 110 in Z: om. T^k, G non legitur

dans la mesure de mes moyens, pour que tu n'aies rien à redouter d'un divorce. Et quand même cela serait, le fait ne manquerait pas de vengeur. » « Comment donc, demande Olympias, est-ce possible ? » « C'est qu'en effet, réplique Nectanabus, ton destin, selon le thème de nativité que j'ai sous les yeux, est de t'unir à un dieu pour, enceinte de lui, nourrir ensuite un fils, ton vengeur en tout, si Philippe ose quoi que ce soit contre toi. » Alors elle demande : « Et à quel dieu donc suis-je promise, pour cet hymen ? » Il répondit : « À Ammon de Libye. C'est un fleuve. » Il rapporte qu'il se manifeste sous les traits d'un jeune homme. Elle s'enquiert de sa figure comme de sa mise. Il le décrit pourvu d'une chevelure blanche et d'un visage plein d'agrément, les tempes et le front cependant hérissés de cornes de bélier. « Donc, dit-il, tâche de t'apprêter, toi, comme c'est l'usage pour une femme et comme il sied à une reine, pour de pareilles noces. Car tu feras un rêve et en rêve tu verras tes noces futures avec le dieu. » À ces mots, elle répond : « Pour moi, si je fais un tel rêve, je ne t'emploierai plus comme mage, mais vraiment je te rendrai les honneurs dus à un dieu. »